

平成30年05月31日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,275	24,365	90.1%	2,250	24,427	90.2%	-	-	-	121	788	93.6%
年度計	4,204	43,997	90.7%	4,124	43,181	90.3%	87,082	705,015	94.7%	189	1,232	95.5%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	10	204	110.3%	19	483	146.4%	782	9,171	83.8%	1.3%
地方銀行	268	4,011	81.7%	530	7,704	84.0%	14,511	160,390	89.6%	22.7%
第二地銀	593	8,069	74.7%	1,021	13,484	76.4%	23,227	243,592	96.2%	34.6%
信用金庫	1,170	10,689	111.3%	2,141	18,475	105.0%	41,028	251,049	96.9%	35.6%
信用組合	199	1,347	91.3%	400	2,895	102.0%	7,106	37,516	98.6%	5.3%
その他	10	106	109.4%	13	140	62.0%	428	3,298	89.4%	0.5%
合計	2,250	24,427	90.2%	4,124	43,181	90.3%	87,082	705,015	94.7%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
企業支援課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	966	11,055	91.1%	1,723	19,680	90.4%	34,598	304,194	97.5%	43.1%
函館支店	174	2,057	82.2%	343	3,625	84.0%	6,811	59,764	95.3%	8.5%
帯広支店	192	1,439	94.3%	330	2,480	86.7%	8,322	52,244	93.7%	7.4%
北見支店	129	1,316	87.3%	218	2,088	85.0%	5,144	41,165	90.0%	5.8%
小樽支店	91	1,138	91.8%	168	1,755	81.3%	3,777	31,116	90.4%	4.4%
旭川支店	239	2,357	81.5%	485	4,596	91.5%	10,871	77,623	91.4%	11.0%
釧路支店	167	1,753	110.2%	318	3,069	109.2%	6,141	48,799	91.7%	6.9%
室蘭支店	70	997	117.0%	125	1,562	99.5%	2,777	22,109	95.7%	3.1%
滝川支店	130	1,449	100.8%	232	2,387	89.5%	4,541	36,491	94.3%	5.2%
苫小牧支店	92	865	62.1%	182	1,938	89.0%	4,100	31,511	93.4%	4.5%
合計	2,250	24,427	90.2%	4,124	43,181	90.3%	87,082	705,015	94.7%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。